
Růžena Schmidtová (rosa2000) ID 262522 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 23:55

PODMÍNKY PRODEJE
Prodávající: Růžena Schmidtová
  Nezávislý partner OKG, reg.č. 03-000549
  IČO: 69119741
  Místo podnikání: Chrudim, Malecká 221, PSČ 537 05
  Kontaktní údaje:
  email: rosa2000@seznam.cz
  Telefon: 724 246 444
  Provozní doba: Po - Pá 8 - 19 hodin na telefonu, jinak pouze email

  Objednávky zpracovávám nejpozději do 48 hodin od zadání.

  Objednávka:

  1. Do závazné objednávky mi napište svoje jméno, adresu, telefon a email, abych Vám mohla zaslat údaje pro platbu.
  2. Objednávku můžete změnit do 24 hodin telefonicky nebo emailem.
  3. Při platbě předem na účet napište do zprávy pro příjemce své jméno.
  4. Zásilku odesílám do 24 hodin od připsání platby na účet. Pokud není zboží skladem, odeslání se zdrží o 4 dny. Vždy Vám
oznámím odeslání zásilky emailem.

  Ceny zboží:
  Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH.

  Schválení výrobků:
  Výrobky O.K.G., s.r.o. jsou schválené a registrované v příslušných institucích (ZÚ Brno, SZÚ Praha, MZ ČR a SÚKL Praha) jako
doplňky stravy pod číslem OVZ-350-14.4.2006. Kvalita je ověřena v laboratořích Zdravotního ústavu. Ve smyslu Zákona o
potravinách je tato kvalita průběžně prověřována v akreditovaných laboratořích.

  Čajové směsi firmy Milota s.r.o. byly schváleny Ministerstvem zdravotnictví jako doplněk stravy. HEM-350-24.4.03/11705/2 a
HEM-350-24.4.03/11705/1.

  Způsob dopravy: Česká pošta

  Způsob platby a doručení pro Českou republiku:
  zásilky od tloušťky 5 cm musím posílat již jako balík s vyšším poštovným.

  1. platba předem na účet :
  poštovné dle aktuálního ceníku České pošty
  2. osobní převzetí, platba v hotovosti
  3. dobírka, poštovné 96 Kč
  4. produkty OKG, zaplacené předem, posílám bez poštovného

  Při zaslání zásilky do zahraničí akceptuji pouze platbu předem na účet. K ceně výrobku přičítám poštovné dle platného
ceníku České pošty a pojištění.

  Záruka na nové zboží 2 roky. Všechny výrobky jsou označené datem spotřeby.
  Také na použité zboží se vztahuje záruka dle platných zákonů.

  Záruka:
  Záruka se vztahuje pouze na výrobní a materiálové vady. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé běžným opotřebením,
nesprávným použitím výrobku, nesprávnou manipulací a nesprávným skladováním. Zboží při převzetí zásilkovou službou vždy
pečlivě zkontrolujte, poškozené či jinak znehodnocené balíky reklamujte přímo u dopravce nebo poškozenou zásilku vůbec
nepřebírejte, ale kontaktujte nás, že byla zásilka poškozena a nepřevzali jste ji. Dohodneme se na dalším postupu.

  Reklamace:
  Kupující, v případě že je soukromou osobou a nikoli podnikatelským subjektem, je oprávněn odstoupit do 14-ti dnů od
smlouvy ve všech případech stanovených zákonem č. 40/1964 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
Odstoupení je účinné od okamžiku, kdy je Prodávajícímu doručeno písemné prohlášení Kupujícího o odstoupení od smlouvy. V
případě odstoupení od smlouvy se smlouva ruší a smluvní strany jsou si povinny vrátit plnění do té doby poskytnuté.
  Kupující musí Prodávajícímu vrátit vše, co na základě kupní smlouvy od Prodávajícího získal. Pokud to není možné z důvodu
poškození, zničení nebo spotřebování zboží nebo jeho části, je Kupující povinen poskytnout Prodávajícímu peněžitou náhradu.
Prodávající Kupujícímu v takovém případě vrací kupní cenu sníženou o příslušnou peněžitou náhradu.
  Kromě případů, kdy je odstoupení od smlouvy výslovně ujednáno, nemůže spotřebitel odstoupit podle odstavce 7 od smluv:
  na poskytování služeb, jestliže s jejich plněním bylo s jeho souhlasem započato před uplynutím lhůty 14 dnů od převzetí
plnění,

                                                stránka 1 / 2



Růžena Schmidtová (rosa2000) ID 262522 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 23:55

  na dodávku zboží nebo služeb, jejichž cena závisí na výchylkách finančního trhu nezávisle na vůli dodavatele,
  a dodávku zboží upraveného podle přání spotřebitele nebo pro jeho osobu, jakož i zboží, které podléhá rychlé zkáze,
opotřebení nebo zastarání,
  na dodávku audio a video nahrávek a počítačových programů, porušil-li spotřebitel jejich originální obal, na dodávku novin,
periodik a časopisů,
  spočívajících ve hře nebo loterii.

  Zrušení objednávky ze strany provozovatele
  - pokud Vás kontaktuji a Vy se mi neozvete zpět do 48 hodin.

  Dodržuji ochranu osobních údajů.

  Věřím, že všechny obchody proběhnou ke spokojenosti obou stran.

  Růžena Schmidtová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

